
UCHWAŁA NR I/4/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komsji Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art.18 a ust.1 i ust.2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym (Dz.U z 2018 r. poz.994 ze zmianami), uchwala sie co nastepuje:

§ 1. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Rewizyjnej :

1) radny Józef Grabowski

2) radny Rafał Mazurek

3) radny Piotr Zalisz

2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano radnego Józefa Grabowskiego.

§ 2. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1) radny Jarosław Sadowski

2) radna Maria Skalniak

3) radny Bernard Jasiewicz

2. Na przewodniczącego Komisji Skarg , Wniosków i Petycji wybrano radnego .Jarosława 

Sadowskiego.

§ 3. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Rozwoju Gospodaczego:

1) radny Bernard Jasiewicz

2) radny Piotr Gołdyn

3) radna Agnieszka Pakulska

4) radny Piotr Zalisz

5) radny Daniel Szurka

2. Na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego wybrano radnego Bernarda 

Jasiewicza.

§ 4. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Sfery Socjalnej:

1) radna Maria Skalniak

2) radny Waldemar Dutkiewicz

3) radna Ewa Chustecka

4) radna Ewa Guzik

5) radna Alicja Pietrzyk

6) radna Krystyna Baczyńska.

2. Na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej wybrano radną Marię Skalniak.

Id: 6064B634-9C3D-48D6-9708-EBF350E91F12. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zadania i tryb działania Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa 

Statut Gminy Słubice, przedmiot działania poszczególnych Komsji stałych określa Rada 

w odrębnych uchwałach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 6064B634-9C3D-48D6-9708-EBF350E91F12. Uchwalony Strona 2




